РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25 ноября 2022 г.                                                                                                                    № 707

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа от

20 февраля 2019 года № 195 «О создании Межведомственной комиссии

по мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых доходов в бюджет Костомукшского

городского округа»

В связи с кадровыми и структурными изменениями, администрация Костомукшского

городского округа постановляет:

1. Состав Межведомственной комиссии по мобилизации дополнительных налоговых

и неналоговых доходов в бюджет Костомукшского городского округа утвердить в новой

редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы

администрации Костомукшского городского округа по экономике и финансам – начальника

финансово-экономического управления администрации Костомукшского городского округа

Стременовскую Ж.В.

Глава Костомукшского городского округа                                                    С.Н.Новгородов

____________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, ФЭУ,  УФНС России по РК, Прокуратура - 4 экз.

По электронной почте: ОПФР по Республике Карелия (г. Костомукша), МКУ КУМС,  МКУ ЦБ КГО, Отдел судебных

приставов, ФСС РФ по РК г. Костомукша, ОМВД России по г. Костомукша, Агентство занятости населения

г.Костомукша.

Менькова Н.В.  911 660 88 84

Согласовано:

Управление делами__________________________________________________________

Юридический  отдел__________________________________________________________

Финансово-экономическое управление__________________________________________

  Приложение № 1

к постановлению администрации

Костомукшского городского округа

от  25 ноября 2022г № 707

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых

доходов в бюджет Костомукшского городского округа

Председатель Комиссии:

Новгородов Сергей Николаевич – глава Костомукшского городского округа (или лицо, его

замещающее);

Заместитель председателя Комиссии:

Стременовская Жанна Викторовна - заместитель главы администрации Костомукшского

городского округа по экономике и финансам – начальник финансово-экономического управления

администрации Костомукшского городского округа;

Члены Комиссии:

Журавлева Яна Геннадьевна – и.о. начальника отдела экономики и инвестиционной политики

финансово-экономического управления администрации Костомукшского городского округа;

Тимофеева Ирина Олеговна – начальник отдела процессного взыскания Управления

Федеральной налоговой службы по Республике Карелия;

Литовченко Марина Викторовна - начальник Отдела ПУиОИ №5 УПУ ГУ ОПФР по Республике

Карелия (г. Костомукша) (по согласованию);

Комодей Алина Владиславовна - главный специалист уполномоченный Фонда социального стра-

хования (по согласованию);

Романова Оксана Юрьевна - специалист по труду Агентства занятости населения города Косто-

мукша (по согласованию);

Карпенко Максим Валерьевич – помощник прокурора г. Костомукша (по согласованию);

Савин Иван Александрович – начальник отдела – старший судебный пристав-исполнитель

отдела судебных приставов по городу Костомукша Управления ФССП России по Республике

Карелия (по согласованию);

Кондратюк Владимир Владимирович - старший оперуполномоченный отдела экономической

безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по г. Костомукша (по согласованию);

Сахнов Виктор Николаевич - директор муниципального казенного учреждения «Комитет по

управлению муниципальной собственностью Костомукшского городского округа»;

Горелова Марина Анатольевна – директор муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Костомукшского городского округа»;

Секретарь Комиссии:

Менькова Наталия Владимировна – ведущий специалист отдела экономики и инвестиционной

политики финансово-экономического управления администрации Костомукшского городского

округа, секретарь Комиссии.